
 

 

 

 

INVESTERINGSBESLUIT 

 

Zaaknr. : 17.ZK07764 

Kenmerk : 17IT035376 

Barcode : 17IT035376 

Activiteitsnr.: 800486 Naam activiteit: Aanpassen watersysteem en- kering Waalwijk 

 

Beheerproduct:  3210 Aanleg en verwerving waterlopen 

 

BESLUITNUMMER: 2018-06 

 

Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 

 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 6 maart 2018 (17IT035141); 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (17IT017068); 

 

gelet op het besluit van het algemeen bestuur over wel/niet mandateren dagelijks bestuur voor 

kredietverstrekking investeringen in 2018 (17IT034491); 

 

 

B E S L U I T : 

 

te voteren een uitvoeringskrediet van  € 19.000.000,-  voor het aanpassen van het watersysteem en –kering 

bij Waalwijk. Aan bijdragen van derden wordt een bedrag van € 11.500.000,- verwacht. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 april 2018. 

 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 


